
Dz an 48 758

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

wtym:

Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 000

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4810

FK UMK 7 000

7 000

7 000

7 000



Dz zm 48 801 - str. 1

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 908 28 908 5 000 35 908 28 908 7 000

80195 Pozostała działalność Z 33 908 28 908 5 000 35 908 28 908 7 000

GWSMK MCOO/DBR-S-IH. Wydatki bieżące MCOO SP 95 500 500 500 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 500 500 500 500
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500 500 500 500
4210 500 500
4240 500 500

GWSMK MCOO/DBR-E-VI. Wydatki bieżące MCOO SP 93 4 000 4 000 4 000 4 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 4 000 4 000 4 000 4 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000 4 000 4 000 4 000
4190 2 000 2 000
4240 2 000 2 000
4300 4 000 4 000

GWSMK MCOO/DBR-S-X. Wydatki bieżące MCOO SP 134 3 000 3 000 3 000 3 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000 3 000 3 000
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000 3 000
4110 400 400
4120 100 100
4170 2 500 2 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000

4240 3 000 3 000



Dz zm 48 801 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

MCOO/DBR-E-XI.

MCOO/DBR-S-XI.

SP 27/DBR-E-XI.

MCOO/DBR-E-XII.

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4210
4240
4300

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4190
4220

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4260
4300

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4190
4210
4220

MCOO

MCOO

SP 27

MCOO

SP 149

SP 149

SP 27

SP41

10 818

10 818

10 818
8 818
2 000
5 000

5 000

5 000

5 000
1250

1 250

1 250

1 000

250

10 818

10 818

10 818
8 818
2 000
5 000

5 000

5 000

5 000
1250

1 250

1 250
1 000

250

—

10 818

10 818

10 818
500

9618
700

5 000

5 000

5 000
5 000

1250

1 250

1250

1 250

10 818

10 818

10 818

500
9 618

700

5 000

5 000

5 000
5 000

1250

1250

1250

1 250

—



Dzzm 48 801 - str. 3

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost.

realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

GWSMK MCOO/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MCOO ZSP 10 3 000 3 000 3 000 3 000
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 3 000 3 000 3 000 3 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000 3 000 3 000
4210 3 000 3 000
4300 3 000 3 000

PWSMK ZSM 2/DBR-E-XIH. Wydatki bieżące ZSM 2 ZSM 2 2 000 2 000
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych 2 000 2 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000 2 000
4210 2 000 2 000

GWSMK MCOO/DBR-E-XVIL Wydatki bieżące MCOO SP 78 1340 1340 1340 1340
w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 340 1 340 1 340 1 340
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań i 340 1 340 1340 1 340
4190 300 300
4210 40 40
4220 1 000 1 000
4240 1 340 1 340

PWSMK ZSS 14/DBR-E-XVHI. Wydatki bieżące ZSS 14 ZSS 14 5 000 5 000 5 000 5 000
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych 5 000 5 000 5 000 5 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 5 000 5 000

4220 3 000 3 000
4270 5 000 5 000
4300 2 000 2 000



Dz zm 48 854 - str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 19 060 19 060 24 060 24 060

85495 Pozostała działalność 19 060 19 060 24 060 24 060

PWSMK CM/DBR-E-I. Wydatki bieżące CM CM 1 030 1030 1030 1030
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 1 030 1 030 1 030 _ 12?°
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 030 1 030 1 030 1 030

4210 1 030 1 030

4300 1 030 1 030

PWSMK SCKM/DBR-E-I. Wydatki bieżące
w tym:

SCKM SCKM 370 370 370 370

wydatki j ednostek budżetowych 370 370 370 370

z czego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 370 370 370

4110 300 300

4120 70 70

4170 370 370

PWSMK MDK-GR/DBR-E-IL Wydatki bieżące MDK-GR MDK-GR 5 000 5 000 5 000 5 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego :

— 5 000 5 000 5 000 5 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000 5 000 5 000

4210 5 000 5 000

4300 5 000 5 000



Dz zm 48 854 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

PWSMK MDK-BE/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MDK-BE MDK-BE 12 660 12 660 12 660 12 660
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

— 12 660 12 660 12 660 —12 660

- -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 800 4 800

4110 250 250

4120 50 50

4170 4 500 4 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 860 7860 12 660 12 660

4210 9 660 9 660

4240 3 000 3 000

4300 7 860 7 860

PWSMK SOSWN-G/DBR-E-XHI. Wydatki bieżące SOSWN-G SOSWN-G 5 000 5 000

w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

— 5 000 _ 5Ł00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 5 000

4210 5 000 5 000



Dz zm 48 926 - str. 1

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2020
w zł

Dział
Rozdział

Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 3 500 3 500 3 500 3 500

92601 Obiekty sportowe 3 500 3 500 3 500 3 500

GWSMK

GWSMK

ZIS/DBR-S-in.

ZIS/DIR/S-in-2z/20.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4210

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6060

ZIS

ZIS

ZIS

ZIS 3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

—

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

—



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZIS/DIR/S-III-2z/20

Nazwa zadania: Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej

przed zmianą:

Finansowanie w 2020 r.: 19 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2020 r.: 15 500 zł


